[image: image1.wmf]АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2024                                       п.г.т. Козулька                                        №140
О внесении изменений  в постановление администрации района от  22.12.2015 № 579 «Об определении  видов обязательных работ,  перечня мест  для отбывания наказания в виде обязательных работ, перечня мест для отбывания наказания в виде исправительных  работ на территории района»
В соответствии со ст. 49, 50 Уголовного кодекса РФ, ст. 25,39  Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, с целью обеспечения общественной безопасности на территории района, руководствуясь статьями 16,19,22,42 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести  в постановление администрации района от 22.12.2015 № 579 «Об определении  видов обязательных работ,  перечня мест  для отбывания наказания в виде обязательных работ, перечня мест для отбывания наказания в виде исправительных  работ на территории района» следующие изменения:

-  в приложении 3   «Перечень мест для отбывания наказания в виде исправительных работ»  исключить из перечня   ООО «Семь дней», ИП Чубарева Г.В.;
2. Постановление вступает  в силу после его официального  опубликования,  подлежит размещению на сайте администрации района.
Глава района                                                                                 И.В. Кривенков
Еремина Елена Васильевна
8 39154  4-15-17
_1189326476.unknown